Протокол рассмотрения заявок закупка 2500
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 611/МЭ-Р
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок по открытому запросу предложений на право заключения договора поставки
«Страховочные привязи»
для нужд филиала АО «ДРСК» «Приморские электрические сети».
закупка 2500 раздел 4.2.  ГКПЗ 2017

	г. Благовещенск

	«22»  сентября  2017

Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений  на право заключения Договора поставки: Страховочные привязи, закупка 2500, р. 4.2  ГКПЗ 2017.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК».

           ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
1. О предварительной ранжировке заявок.
1. О проведении переторжки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников открытого запроса предложений.
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке

	1
	ООО "СФЕРОТЕК"
(125239. г. Москва,
ул. Коптевская, д.73А, стр.7)
	771 726.60 руб. без учета НДС
(910 637.39 руб. с учетом НДС).

	2
	ООО "Техноавиа-Хабаровск"
(680014, г. Хабаровск, Восточное шоссе,14б)
	785 847.46 руб. без учета НДС
(927 300.00 руб. с учетом НДС).

	3
	ООО "ЦЕНТР СНАБЖЕНИЯ-ДВ"
(680051, г. Хабаровск,
ул. Малиновского, д.33, кв.43)
	787 395.13 руб. без учета НДС
(929 126.25 руб. с учетом НДС).

	4
	ООО «ДОМИНАНТА»
(603000, г. Нижний Новгород, пер. Холодный, д.10А, оф.203/4)
	676 271.19 руб. без учета НДС
(798 000.00 руб. с учетом НДС).

	5
	ООО "ТРУДОГОЛИК РУС"
(197374, г. Санкт-Петербург,
Торфяная дорога, д.7, лит. А, пом.7Н, каб.10)
	700 822.03 руб. без учета НДС
(826 970.00 руб. с учетом НДС).

	6
	ООО "ПРОВИТЕКС"
(606024, г. Дзержинск,
ул. Ватутина, д.82, оф.110)
	474 952.00 руб. без учета НДС
(560 443.36 руб. с учетом НДС).

	7
	ООО"УралСпецКомплект"
(620075, г. Екатеринбург,
ул. Энгельса, д.15-53)
	521 690.00 руб. без учета НДС
(615 594.20 руб. с учетом НДС).

	8
	ООО "НеоФорм"
(193315, г. Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д.49)
	656 225.00 руб. без учета НДС
(774 345.50 руб. с учетом НДС).

	9
	ООО "Верхолаз"
(603155, г. Нижний Новгород,
ул. Ковалихинская, д.95А/69)
	736 440.68 руб. без учета НДС
(869 000.00руб. с учетом НДС).

        По вопросу № 2

   Признать заявки ООО "СФЕРОТЕК" (125239. г. Москва, ул. Коптевская, д.73А, стр.7), ООО "Техноавиа-Хабаровск" (680014, г. Хабаровск, Восточное шоссе,14б),  ООО "ЦЕНТР СНАБЖЕНИЯ-ДВ" (680051, г. Хабаровск, ул. Малиновского, д.33, кв.43),  ООО «ДОМИНАНТА» (603000, г. Нижний Новгород, пер. Холодный, д.10А, оф.203/4),  ООО "ТРУДОГОЛИК РУС" (197374, г. Санкт-Петербург, Торфяная дорога, д.7, лит. А, пом.7Н, каб.10), ООО "ПРОВИТЕКС" (606024, г. Дзержинск, ул. Ватутина, д.82, оф.110), ООО"УралСпецКомплект" (620075, г. Екатеринбург, ул. Энгельса, д.15-53), ООО "НеоФорм" (193315, г. Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д.49), ООО "Верхолаз"
(603155, г. Нижний Новгород, ул. Ковалихинская, д.95А/69) соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

         По вопросу № 3

        Утвердить предварительную ранжировку предложений Участников:
	Место в предварительной ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Страна происхождения
	Цена предложения на участие в закупке без НДС, руб.
	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб. с учетом предоставления приоритета: -15% (в соответствии с ПП 925)

	Балл предпочтительности

	1 место
	ООО "ПРОВИТЕКС"
(606024, г. Дзержинск,
ул. Ватутина, д.82, оф.110)
	РФ
	474 952.00
	403 709.20
	2,693

	2 место
	ООО"УралСпецКомплект"
(620075, г. Екатеринбург,
ул. Энгельса, д.15-53)
	РФ
	521 690.00
	443 436.50
	2,366

	3 место
	ООО "НеоФорм"
(193315, г. Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д.49)
	РФ
	656 225.00
	557 791,25
	1,812

	4 место
	ООО «ДОМИНАНТА»
(603000, г. Нижний Новгород, пер. Холодный, д.10А, оф.203/4)
	РФ
	676 271.19
	574 830.51
	1,715

	5 место
	ООО "ТРУДОГОЛИК РУС"
(197374, г. Санкт-Петербург,
Торфяная дорога, д.7, лит. А, пом.7Н, каб.10)
	РФ
	700 822.03
	595 698.73
	1,596

	6 место
	ООО "Верхолаз"
(603155, г. Нижний Новгород,
ул. Ковалихинская, д.95А/69)
	РФ
	736 440.68
	625 974.58
	1,323

	7 место
	ООО "Техноавиа-Хабаровск"
(680014, г. Хабаровск, Восточное шоссе,14б)
	РФ
	785 847.46
	667 970.34
	1,183

	8 место
	ООО "ЦЕНТР СНАБЖЕНИЯ-ДВ"
(680051, г. Хабаровск,
ул. Малиновского, д.33, кв.43)
	РФ
	787 395.13
	669 285.86
	0,975

	9 место
	ООО "СФЕРОТЕК"
(125239. г. Москва,
ул. Коптевская, д.73А, стр.7)
	иностранные
	771 726.60
	771 726.60
	0,590

 По вопросу № 4

1. Провести переторжку.
2. Допустить к участию в переторжке предложения следующих участников: ООО "СФЕРОТЕК" (125239. г. Москва, ул. Коптевская, д.73А, стр.7), ООО "Техноавиа-Хабаровск" (680014, г. Хабаровск, Восточное шоссе,14б),  ООО "ЦЕНТР СНАБЖЕНИЯ-ДВ" (680051, г. Хабаровск, ул. Малиновского, д.33, кв.43),  ООО «ДОМИНАНТА» (603000, г. Нижний Новгород, пер. Холодный, д.10А, оф.203/4),  ООО "ТРУДОГОЛИК РУС" (197374, г. Санкт-Петербург, Торфяная дорога, д.7, лит. А, пом.7Н, каб.10), ООО "ПРОВИТЕКС" (606024, г. Дзержинск, ул. Ватутина, д.82, оф.110), ООО"УралСпецКомплект" (620075, г. Екатеринбург, ул. Энгельса, д.15-53), ООО "НеоФорм" (193315, г. Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д.49), ООО "Верхолаз"
(603155, г. Нижний Новгород, ул. Ковалихинская, д.95А/69).
3. Определить форму переторжки: заочная.
4. Назначить переторжку на 25.09.2017 в 16:00 час. (благовещенского времени).
5. Место проведения переторжки: Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
6. [bookmark: _GoBack]Ответственному секретарю Закупочной комиссии уведомить участников, приглашенных к участию в переторжке, о принятом комиссией решении.

	Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК

____________________

Т.В. Челышева

Исп. Чуясова.
Тел. (4162) 397-268
Страница 2 из 3
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//